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   Den 15.03.2013 

 

Referat af bestyrelsesmødet i GLR, tirsdag den 12. marts 2013 kl. 18,30 i Lyngby * Roklub. 

Tilstede var:   

 Hans Friberg, Johnny Jørgensen, Ib Larsen, Peter Stage, Dan S. Jensen, Jørgen Christensen. 

Med afbud:  

Peter Fich Christiansen 

************************** 

Formanden bød velkommen til de tilstedeværende betyrelsesmedlemmer. 

Ad dagsordenens pkt. 1.                                                                                                                                      

Bemærkninger til referaterne fra bestyrelsesmødet og generalforsamlingen, hhv. den 

6.11.2012 og 28.11.2012.                                                                                                                                                                             

Referatet fra bestyrelsesmødet den 6.11.12, var ændret så det nu var en udgave 2. bl.a. noget 

med forkert refererede navne.  

På sidste bestyrelsesmøde var der enighed om at vi skulle revidere vore vedtægter, så de kunne 

forelægges som forslag til efterårets generalforsamling. Til næste møde i efteråret opfordres alle til 

at ”have læst på lektien” inden mødet. 

Forslaget fra generalforsamlingen, vedrørende en større flagvimpel til vor store flagstang og som 

Peter Stage skulle undersøge om det var tilladt, oplyste Peter at der ikke var hindring for dette. Det 

blev besluttet at Peter aftaler med Stilling flag om indkøb at 2 stks. Flagvimpler med L*R logo, og 

gerne til vor standerhejsning den 24. marts. Udgift til skabelon hhv. vimpler ca. 1.0 tkr.    

Ad dagsordenens pkt. 2.                                                                                                                                                     

Siden sidste møde.                                                                                                                                                        

Formanden informerede om juleroningen med MaOFre, fredag den 12.12.2012. En god gåtur på 

isglatte stier rundt om søen med indlagte pitz-top og afsyngning af diverse julesange. 

Efterfølgende hyggelig julefrokost i klubbens lokaler. 

Der mangler navneskilte til vor sponsorbetalte stole i roklubben. Nogle er bortkommet eller faldet af 

og der manglede en enkelt endnu at betale. Og Johnny blev seneste sponsor, så vi nu er oppe på 
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24 betalte ud af 25 stole. Der er stadig 10 – 15 stole der godt kunne trænge til at omtrækkes, men 

dette vil vi prøve, ved et møde den 3. april, at få kommunen til at betale, idet dette har de gjort for 

Kanoklubben. 

5 nye navneskilte sørger formanden for i forbindelse med bestilling af vor Fortjenstpokal. Keld, 

Henrik, Ingeborg, Frede og Johnny. 

Der mangler stadig et stykke plade til vor sponserede ophalerslidske til inrigger, dette vil komme 

inden sæsonstart, forhåbentlig. Formanden rykker KT-stål.                                                                                                               

Ad dagsordenens pkt. 3.                                                                                                                                                 

Diverse aktiviteter for sæson 2013.                                                                                                                                   

Den årlige GLR rotur blev aftalt til at finde sted på en hverdag, nemlig torsdag den 6. juni 2013 

fra Tårbæk huset, alternativ Furesøen rundt alt efter vejret. Mødested i roklubben med 

morgenkaffe, max 12 deltagere. Opslag herom i roklubben og på vor hjemmeside.                                           

 GLR’s Fortjenstpokal for 2013. Denne pokal er normalt tiltænkt et af roklubbens yngre 

medlemmer, der er synlig, en god kammerat eller har gjort en særlig indsats for roklubben. Dette 

fraviges i år og efter moden overvejelse, besluttet bestyrelsen at denne i år gives til een af lidt 

ældre dato, nemlig Finn Brinkløv, der har været meget aktiv og stadig er, når der er brug for en 

hjælpende hånd i roklubben med diverse håndværksmæssige arbejder, senest med udvidelsen af 

træningslokalet, samt andre jobs.    

Den årlige generalforsamling blev fastsat til, onsdag den 20. november 2013 kl. 18.30 i 

klubbens lokaler og med samme menu - Gule ærter med det hele -    

Ad dagsordenens pkt. 4.                                                                                                                                                  

Eventuelt og kommende møde.                                                                                                                            

Roklubben’s standerhejsning finder sted, Søndag den 24. marts kl. 12.00. Der er 

hovedrengøring forud herfor, lørdag den 23.marts 2013 fra kl. 09.00 – 13.00 med både 

morgenmad og efterfølgende frokost. GLR er som vanlig behjælpelig med det kolonariske både 

lørdag og søndag.                                                    

Næste bestyrelsesmøde blev aftalt til tirsdag den 29.oktober 2013, kl. 18,30 i roklubbens lokaler. 

Mødet slut kl. 19.25 

 

Refereret efter bedste evne af formanden 

Ib Larsen 

 

 


